
 

2020年 12月 16日 

各 位 

会 社 名 株式会社 Fast Fitness Japan 

代 表者 名 代表取締役社長 土 屋  敦 之 

（コード番号：7092 東証マザーズ） 

問 合せ 先 取締役副社長 

管理本部長 

山 口  博 久 

（ TEL. 03－6279－0861） 

 

 

株式上場のご挨拶 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  

当社は、2020年 12月 16日、東京証券取引所マザーズに新規上場いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまで当社を支えていただいた会員の皆様、

お取引先様、株主様をはじめとするステークホルダーの皆様のご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。 

 

 当社は、「ヘルシアプレイスをすべての人々へ！」という企業理念のもと、より健康的

でありたいと思う全ての人々に対して、これを実現するための“場”を提供することを使

命に、エニタイムフィットネス事業を展開してまいりました。 

「Withコロナの時代」においても、新しい日常にふさわしいフィットネスジムとはどん

な場所なのかを共に考え、会員の皆様、スタッフ、さらには地域コミュニティの皆様の安

全を第一に考え、安心してワークアウトができるフィットネスジムを提供し、引き続き地

域社会と健康を志向する人々の期待に応えていきたいと考えております。 

 

 株式上場を機に、上場企業としての社会的責任を自覚し、今後ともステークホルダーの

皆様に信頼され、広く社会に貢献できる企業となるよう、役員はじめ従業員一丸となって

努力を重ねてまいる所存でございます。 

 

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

以  上 


